ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  №
____________ 2016 г.                                                                    ст. Малая Лучка

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Малолученского

сельского поселения от 26.10.2015 г №95

«О земельном налоге»
                В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части II Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Малолученского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 26.10.2015 г. №95 «О земельном налоге» следующие изменения:
        1). в пункте 5 подпункт 1 изложить в следующей редакции:
        «1) Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации, Герои Социалистического труда, полные кавалеры орденов Славы, Трудовой Славы и «За службу Родине в Вооруженных силах СССР», инвалиды I и II групп, участники Великой Отечественной войны, граждане, подвергшиеся возникновению радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и других радиационных аварий на атомных объектах гражданского или военного назначения, а также в результате испытаний, учений и иных работ, связанных с любыми видами ядерных установок, включая ядерное оружие и космическую технику;»
          2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Малолученского сельского поселения                                       А.В.Волков